
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Preiļu pilsētas pludmale
Aktīvā atpūta
Aktīvās atpūtas zonā, Preiļu parka teritorijā, ir izveidoti pludmales volejbola un futbola laukumi, labiekārtota pludmale  ar
bērnu rotaļu laukumu, ģērbtuvēm un tualetēm. Iespēja iznomāt laivu un ūdensvelosipēdu. Šeit atrodas arī Latgalē kā pirmā
uzbūvētā BMX trase. Iespēja vietējo mājražotāju produkciju nobaudīt uz vietas esošajā terases kafejnīcā "Pampūkas".
  
  Pludmalē bez maksas pieejams aktīvā tūrisma inventārs: SUP dēļi, katamarāni, ūdens bumbas, vestes, laiva, āra galda tenisa
aprīkojums, pludmales badmintona inventārs, tenisa raķetes un bumbiņas, pludmales futbola un volejbola bumbas, pludmales
ratiņkrēsli cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Aktīvā tūrisma inventārs ir pieejams Preiļu pludmalē pie dežuranta vasaras sezonā
no 1.maija līdz 30.septembrim katru dienu no plkst.10-22 (atkarībā no laikapstākļiem). Uz konkrētu laiku iespējams to arī
rezervēt, iepriekš rakstot uz e-pastu preilubjss@preili.lv vai zvanot +371 26549536 (Edgars).
  
  Aktīvās atpūtas inventārs ir iegādāts Latvijas - Lietuvas pārrobežu sadarbības programmas projekta LLI-349 "Learn Eco
Travel" ietvaros.
Adrese: Daugavpils iela 53A,Preiļi, Preiļi, Preiļu nov., LV-5301
E-pasta adrese: preilubjss@preili.lv
Mājas lapa: http://www.preili.lv
Koordinātes: 56°17'11.6411" N, 26°43'29.9783" E
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Pasākumi: Ir
Ēdināšana: Ir

Dabas objekti
Apraksts: Pludmale atrodas Preiļu parka teritorijā, kurš ir lielākais ainavu parks Latvijā (pilsētvidē).
Cena: Bezmaksas.

Atpūta pie ūdeņiem
Apraksts: Pludmalē bez maksas pieejams aktīvā tūrisma inventārs: SUP dēļi, katamarāni, ūdens bumbas, vestes, laiva, āra
galda tenisa aprīkojums, pludmales badmintona inventārs, tenisa raķetes un bumbiņas, pludmales futbola un volejbola
bumbas, pludmales ratiņkrēsli cilvēkiem ar īpašām vajadzībām. Aktīvā tūrisma inventārs ir pieejams Preiļu pludmalē pie
dežuranta vasaras sezonā no 1.maija līdz 30.septembrim katru dienu no plkst.10-22 (atkarībā no laikapstākļiem). Uz konkrētu
laiku iespējams to arī rezervēt, iepriekš rakstot uz e-pastu preilubjss@preili.lv vai zvanot +371 26549536 (Edgars).
Cena: Bezmaksas.
Sports, rotaļas: Futbols, Teniss, Bērnu laukums, Pludmales volejbols
Peldvieta: Ir
Makšķerēšana: Ir

Aktīvā atpūta

 1 / 2



Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

 2 / 2


